metodología para el cálculo de la eficiencia de los sistemas de cogeneración de energía 
eléctrica y los criterios para determinar la “cogeneración eficiente”. 

DECIMO SEGUNDO. Que, con fecha 8 de febrero de 2012, la CFE realizó el pago de 
derechos por la cantidad de $12,379.00 (doce mil trescientos setenta y nueve pesos 00/100 
M.N.), por la aprobación o modificación de los modelos de convenios o contratos para la 
realización de actividades reguladas, en términos de lo dispuesto por el artículo 56, fracción 
V, de la Ley Federal de Derechos, en el banco BBVA Bancomer, S.A.